
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702042

Prodej pozemku , zemědělská půda, Chotovice (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky v Chotovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846283 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chotovice (okres Česká Lípa)

Prodej louky v Chotovicích

Nabízíme Vám prodej orné půdy v obci Chotovice, která je
vzdálená 8,4 km od města Česká Lípa a 2,4 km od města Nový
Bor. Celková rozloha pozemek činí 30459 m2. Na pozemku je v
tuto chvíli pachtovní smlouva. Pozemky vedené v ÚP jako orná
půda, sousedí se stavebními pozemky. Aktuálně je k pozemku
vedena polní cesta dle projektové dokumentace. Pozemky budou v
budoucnu v dosahu veřejné komunikace a tedy i inženýrských sítí.
Pro další informace volejte makléře. V případě zájmu Vám
pomůžeme s financováním.

CENA: (za nemovitost) 4 748 850,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 30459

Umístění objektu polosamota

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Supermarket

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702042

Prodej pozemku , zemědělská půda, Chotovice (okres Česká Lípa)

Realitní makléř

Kolínský David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


